RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR
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AMERICA MOVIL, S.A.B. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR AMERICA MOVIL, S.AB. DE C.V. SE
INFORMA QUE EL DIA 02 DE JULIO DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS

SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 432.960.900.00 (Cuatrocientos treinta y dos millones novecientos sesenta mil novecientos 00/100 M.N.)
’ ’ -

4.329.609.00 (Cuatro millones trescientos veintinueve mil seiscientos nueve ) de titulos
I b -

AMX 06425

8.40 %

8.20 %

8.34 %

8.29 %

03 de julio de 2025
28 Dias

31 de julio de 2025

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

64,408,100.00
452,800.00
10,000,000.00
30,000,000.00
30,000,000.00
2,500,000.00
1,100,000.00
2,000,000.00
292,500,000.00
4,000,000.00
71,500,000.00
9,900,000.00
518,360,900.00
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Tasa solicitada Monto Asignado

820% $ 64,408,100.00
821% $ 452,800.00
825% $ 10,000,000.00
825% $ 30,000,000.00
825% $ 30,000,000.00
830% $ 2,500,000.00
830% $ 1,100,000.00
840% $ 2,000,000.00
8.40% $  292,500,000.00
850% $ 0.00
851% $ 0.00
851% $ 0.00

$  432,960,900.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Casade Bolsa

Mexico D.F. a 02 de julio de 2025



